
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-21854-7/ČJ-2016-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

KupujIcF
SIdlo:
příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku,

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Be. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Be. Jana Zabloudilová

PBR Komtech spol. s r.o.
Armády 75, 155 00 Praha 5
46349758
CZ46349758
Martinem Semerádem, jednatelem
Sberbank

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

Článek íl.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupujíci řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2.9.2016, která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem T002/16N00042343 v elektronickém tržišti
GEMIN vybrána jako nejvýhodnější.

l



Článek Ill.

Odevzdání zboží

. prodávajĹcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do 30
pracovnich dnů od podpisu kupní smlouvy

2. Místo dodáni: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Zboží bude dodáno kontaktní osobě kupujÍcÍho pI.
Miros|avě Švorcové, tel. nebo pí. Be. Janě Zabloudilové, tel. která bude o
dodání zboží informována alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
pověřenými zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

4. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnuti převzetí
zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání
zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

' 2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.
r

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 1 057 124,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
1 279 120,4 Kč s DPH (slovy.' jedenmi/iondvěstěsedmdesátdevěttis/cstodvacet korun českých a
čtyňcet haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajickn po převzetí zboží kupujÍcÍm.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Bc. Jana Zabloudilová, tel.

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá
prodávající kopii potvrzeného dodacího listu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku).

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

2



Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupujÍcÍ
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodáni zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajícího, nebo v případě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

6. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

7. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VII.
Záruka

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 2 let ode dne převzetí zboží

2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajicknu při převzetí zboží, vady skryté
je kupujícI povinen sdělit prodávajichnu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajícI je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3



3. prodávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne ... ... ,7. 3 -jij- ZU16

za kupujÍcÍho

Bc. David
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení

za

wm'.pt"Nm'N'Sémmntecncz

jednatel

4



ace materiálu

č. Ike kupnIsmlouvě č.j.: PPR-21854-7/ČJ-2016-990670

, čÍslo položka

' 1 Přípravek pro rozlepováni prasklých displejů typ 9460
2 Z3X Samsung BOX

3 Medusa Box
4 Octopus Box
5 mixážní pult YAMAHA MGP24X

mikrofon - ruchový mikrofon pro kamkorder Canon XL-H1

6 Sony typ ECM-VG1
7 telefonní přístroj účastnický alcatel 4020

Jednotka

, čÍslo položka množství Počet ks cena za ks s DPH celkem včetně DPH

' 1 Přípravek pro rozlepováni prasklých displejů typ 9460 ks 1 6 098,40 Kč 6 098,40 Kč
2 Z3X Samsung BOX ks 1 7 986,00 KČ 7 986,00 KČ

3 Medusa Box ks 1 13 068,00 Kc 13 068,00 Kč

4 Octopus Box ks 1 15 972,00 KČ 15 972,00 KČ
5 mixážní pult YAMAHA MGP24X ks 1 35 864,40 KČ 35 864,40 KČ

mikrofon - ruchový mikrofon pro kamkorder Canon XL-H1 ks 1

6 Sony typ ECM-VG1 6 969,60 Kč 6 969,60 Kč
7 telefonní přístroj účastnický alcatel 4020 ks 1 2 988,70 KČ 2 988,70 KČ
8 Projektor- EPSON 3LCD EB-U04 WUXGA 3000 16:10 ks 1 18 020,53 Kč 18 020,53 Kč
9 NabÍjeci adapter na MT 5V/2A, microUSB výstup ks 1 278,30 kč 278,30 kč
10 Sada nářadí pro elektrikáře - PK-2803BM spr 1 3 264,58 KČ 3 264,58 KČ
11 projektor video data -Optoma HD141 6 19 481,00 KČ 116 886,00 KČ
12 rádio CD s přehrávačem - Sencor SPT 2298 - 1 1 337,05 KČ 1 337,05 KČ
13 přijímač OTY LED s Wifi 55" LG 55UH600V 2 22 680,24 Kč 45 360,48 KČ
14 konektor RJ45, CAT5E drát ks 160 6,05 KČ 968,00 KČ
15 Napájecí EURO konektor GST4 ks 14 67,76 KČ 948,64 KČ
16 Krytka konektoru RJ45 s bublinkou ks 50 4,84 KČ 242,00 KČ
17 lampy do projektorů1ks 3M (MP 8790),1ks EPSON EMP 820, Iks Epson EB-84H ks 3 7 865,00 Kč 23 595,00 Kč

18 mini web kamera s wifi Al Ball, spolupracuje s tabletem Android 2,2 Samsung nebo Leňovo se slotem na sim kartu ks 1 4 870,25 KČ 4 870,25 KČ
Dataprojektor Technologie DLP, rozĹišenÍ 1280X800, svÍtivost 3200 Im, poměr stran 16:10, minimálni specifikace např· ks 3 . .

19 jako: BenQ 19 481,00 Kc 58 443,00 Kc
20 Kabel HDMI délka 20 m ks 5 922,02 KČ 4 610,10 KČ
21 radiostanice - Motorola TLKR T80 Extreme lPx4 + náhradní zdroje, nabÍjeci stanice atd. 4 3 103,65 KČ 12 414,60 KČ
22 Přenosná vysílačka ruční- sencor smr600 2 1 879,13 KČ 3 758,26 KČ
23 tel. přístroj Panasonic KX-DT521 ks 1 2 087,25 KČ 2 087,25 KČ
24 přepisovací set - Philips LFH7177 ks 1 8 766,45 KČ 8 766,45 Kč
25 stativ - HAMA Star 61 ks 3 571,12 KČ 1 713,36 KČ
26 videokamkorder -Sony hdr ex-240 ks 10 7 931,55 KČ 79 315,50 KČ
27 držák na mobilnItekfon - Celly Flex11 ks 30 445,28 KČ 13 358,40 KČ
28 nouzové tlačÍtko mobilní ks 1 974,05 KČ 974,05 KČ
29 Digitálni videokamera - sony HDR450 ks 1 11 271,15 KČ 11 271,15 KČ
30 Otisk ucha včetně kolínka doplněk k příposlechu rdst. ks 50 629,20 KČ 31 460,00 KČ
31 Držák mobilniho tlf. do auta ks 4 445,28 KČ 1 781,12 KČ

Smart LED, uhlopříčka 139 cm, FULL HD 1920X1080, 200Hzt BMR, DVB-T/C, H 264, 2x HDMI, USB ,Cl +, LAN, Media ks 1

32 Player, , webový prohlížeč, , Smart aplikace, Wifi, Hbb TV, , DLNA, -Swipe and Panasonic TX - 55CS520E - 55", 18 215,34 KČ 18 215,34 KČ
33 LCS-SL10-pouzdro na kameru Sony měkké ks 1 905,08 KČ 905,08 KČ
34 pouzdro na kamery- LCS-U5 na kamery Sony Handycam ks 1 534,82 KČ 534,82 KČ
35 karta SDXC 128 GB class 3 Kingston 90M B čtenÍ/80MB zápis ks 2 1 441,11 KČ 2 882,22 KČ
36 karta SDXC64 GB class 3 Kingston 90MB čtenÍ/80MB zápis ks 2 832,48 KČ 1 664,96 KČ
37 micro SDHC 32 GB class 10 Kingston karta s USB čtečkou sada 5 415,03 KČ 2 075,15 KČ
38 micro SDXC 128 GB class 1 Kingston karta UHS l ks 1 1 415,70 KČ 1 415,70 KČ
39 micro karta SDHC 32 GB class 10 Kingston ks 10 355,74 KČ 3 557,40 KČ
40 akú + nabíječka pro akú Sony NP-FV70 + 2ks akú s kapacitou 1960mAh sada 1 1 306,80 KČ 1 306,80 KČ
41 Držák do auta pro Mobi|níte|efony- iOttie Easy Flex 3 Black ks 20 540,87 KČ 10 817,40 KČ

Držák do auta pro Mobilní telefony, univerzálni, 360° otočný mechanismus, vysouvací rameno - iOttie Easy One
42 Touch 2 k, 5 718,74 KČ 3 593,70 KČ

Nabíječka vhodná pro celosvětové cestování, 4x USB, vstup AC 100 - 240v, 50 - 60hz, výstup dc sv, 2.5a arctic
43 Charger PRO 4 Rev.2 k, 5 897,82 KČ 4 489,10 KČ
44 Nabíječka - 2x USB (1A/ 2.4A), kabel USB-MicroUSB - AVACOM nabíječka Ill bÍĹo-modrá , ks 10 406,56 KČ 4 065,60 KČ

USB adaptér Compass Nabíječka telefonu 220/12V Compass Nabíječka telefonu 220/12V ( lphone4/5, micro USB,
45 mini USB..) k, 10 508,20 KČ 5 082,00 KČ
46 Nabíječka do auta 2.1A, Micro USB, délka Im CONNECTIT Cl-436 CarChargerTwist Micro USB ks 20 290,40 KČ 5 808,00 KČ
47 FAX - CANON (L150) ks 1 5 983,45 Kč 5 983,45 Kč
48 baterie SAMSUNG EB535151VU 19070 ks 5 262,57 KČ 1 312,85 KČ
49 baterie SAMSUNG EB425161LU 18160, GT-S7582 duos2 ks 10 263,78 KČ 2 637,80 KČ
50 baterie Sony BA900 Li-ion ks 5 333,96 KČ 1 669,80 KČ
51 baterie SAMSUNG EB-F1M7FLU 18200 ks 10 333,96 KČ 3 339,60 KČ
52 baterie NOKIA BL-5C (C2-01) ks 5 188,76 KČ 943,80 KČ
53 Baterie pro Samsung Galaxy S4 mini (19195) ks 10 278,30 KČ 2 783,00 KČ
54 Baterie pro Samsung Galaxy S5 (SM-G900F) ks 15 363,00 KČ 5 445,00 KČ
55 Baterie pro LENOVO P70-A ks 5 537,24 KČ 2 686,20 KČ
56 Kožené pouzdro vhodné pro telefon LEŇOVO P70-A na pásek ks 10 726,00 KČ 7 260,00 KČ
57 Kožené pouzdro vhodné pro telefon Samsung S5 na pásek ks 15 726,00 KČ 10 890,00 KČ
58 Nabíječ USB Sport 8000mA ARTIC SMART CHARGER 8000 ks 5 580,80 Kč 2 904,00 Kč
59 Držák na kameru - GL205A pro kryty kamer- stříbrný ks 30 471,90 Kč 14 157,00 Kč
60 Držák s dobÍjením na tel Samsung Galaxy S 5 ks 10 695,75 KČ 6 957,50 KČ
61 Měnič DC/DC z 12V na 48V(35-63V) max.100W QS-1248CCBA-100W ks 2 974,05 KČ 1 948,10 KČ
62 Radiomagnetofon s CD - CFO S01SONY ks 1 2 365,55 KČ 2 365,55 KČ

Televize LED uhlopř.32", FULLHD 1920X1080 rozlišení, integrovaný tuner, USB, HDMI, scad, stojan s nohou uprostřed ks 3
63 (NE pacičky na kraji) Samsung UE32J5100 7 931,55 KČ 23 794,65 KČ
64 pokojová anténa - 2 zesilovače, úroveň 44 dB, DVB-T/T2+ analog.přIjem - hama 44269 ks 3 695,75 KČ 2 087,25 KČ
65 Telefax canon L150 ks 1 5 983,45 KČ 5 983,45 KČ
66 Sada nářadí- PROSKIT1PK -938 B ks 1 8 831,79 KČ 8 831,79 KČ
67 DigitálnI multimetr VA 18B ks 1 1 588,73 KČ 1 588,73 KČ
68 Klešťový multimetr VC 531 ks 1 4 400,77 KČ 4 400,77 KČ
69 pájecí stanice KOMBI 23703A+AYOUE ks 1 13 923,47 KČ 13 923,47 KČ
70 Kufr servisní- Proskit 1PK-938E ks 1 6 669,52 KČ 6 669,52 KČ
71 Stanice pájecÍ-odpájecí ct-858 horkovzdušná ks 2 12 801,80 KČ 25 603,60 KČ
72 Nabíječka universálnÍs vybÍjenÍm SKYRC e 668 ks 1 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč
73 Multimetr digitální UNI-T UT61B ks 6 1 524,60 KČ 9 147,60 KČ
74 zdroj laboratornÍ UNI-T UTP 3702 ks 3 551,76 KČ 15 289,56 KČ

Í

Stránka 1z 2



Digitá|ni multimetr EM 3680

Rych|onabíječka FÉNIX ARE-CI

konektor krimpovací PSK CONTACTS

k|eště krimpovací BEL pro konektory JR a FUTABA

79 'ásuvka nap. pro autokonektor12 V, na kabelASB 12 (GES)

80 zástrč.naPáj. do zásuvky pro zapalovaČ 12 V pro auto-na kabel

81 prodluž.kabel CGSG 3X1,5 mm s bubnovým navijákem-25 m upravená šňůra s neodděLvidlici typ V302
NOKIA ESO BL-5C 3,7V 1020mAh

82
NOKIA 3109 BL-5C 3,7V 1020mAh

83
NOKIA 6300 BL-4C 3,7V 860mAh

84

85 . NOKIA 62301 BL-5C 3,7V (1020)

86 koaxiální kabel s bnc datový s napájením RG 58

87 koaxiální průchodka oknem Slim-Line

88 konektor CINCH na kabel - samec červený

89 konektor CINCH na kabel - samec černý
' 90 konektor CINCH na kabel - samice červený

91 konektor CJNCH na kabel - samice červený

l l" 92 oboustranná lepÍcÍ páska
CjGl koaxiální konektor BNC

Digitá|ni multimetr EM 3680 ks 1 5 096,52 KČ 551,76 KČ

Rych|onabíječka FÉNIX ARE-CI ks 1 900,24 KČ 900,24 KČ

ko,iektor krimpovací PSK CONTACTS ks 1000 2,42 KČ 2 420,00 KČ

k|eště krimpovací BEL pro konektoryjR a FUTABA ks 2 580,80 KČ 1 161,60 KČ

,ásuvka nap. pro autokonektor12 V, na kabelASB 12 (GES) ks 5 14,52 KČ 72,60 KČ
:: ,á,trč.napáj. do zásuvky pro zapalovaČ 12 V pro auto-na kabel ks 5 22,99 KČ 114,95 KČ

81 p'odluž.kabel CGSG 3X1,5 mm s bubnovým navijákem-25 m upravená šňůra s neodděLvidlici typ V302 k, 2 798,60 KČ 1 597,20 KČ
82 NOKIA ESO BL-5C 3,7V 1020mAh ks 2 347,27 Kč 694,54 Kč
83 NOKIA 3109 BL-5C 3,7V 1020mAh ks 2 347,27 Kč 694,54 Kč

84 NOKIA 6300 BL-4C 3,7V 860mAh ks 2 183,92 Kč 367,84 Kč

85 . NOKIA 62301 BL-5C 3,7V (1020) ks 2 347,27 Kč 694,54 Kč

86 koaxiální kabel s bnc datový s napájením RG 58 ks 100 39,93 KČ 3 993,00 KČ

87 koaxiální průchodka oknem Slim-Line ks 5 268,62 KČ 1 343,10 KČ

88 konektor CINCH na kabel- samec červený ks 20 7,26 KČ 145,20 Kč

89 konektor CINCH na kabel - samec černý ks 20 7,26 Kč 145,20 Kč
' 90 konektor CINCH na kabel - samice červený ks 20 6,05 Kč 121,00 Kč

" 91 konektor CJNCH na kabel - samice červený ks 20 6,05 KČ 121,00 KČ

92 oboustranná lepÍcÍ páska ks 10 154,88 KČ 1 548,80 KČ

93 koaxiální konektor BNC . . ks 30 12,10 KČ 363,00 KČ

94 stíněná dvojlinka Černá 2X0,14 mm ks 100 15,73 KČ 1 573,00 KČ

95 Venkovní koax. Kabel m 100 16,94 KČ 1 694,00 KČ

96 |nsta|ační krabice na omítku 2x RJ 11včetně konektoru ks 10 145,20 KČ 1 452,00 KČ

97 InstalačnÍ krabice na omítku 2x RJ 45 včetně konektoru ks 50 145,20 KČ 7 260,00 KČ

98 Stripovací kleště ks 2 786,50 KČ 1 573,00 KČ

99 Kalafuna LK 20 DONAU ks 2 38,72 KČ 77,44 KČ

100 Napáječí adaptér 12V l 1000mA ks 9 187,55 KČ 1 687,95 KČ

101 Napájecí adaptér12V l 2000mA ks 5 298,87 KČ 1 494,35 KČ

102 Napájecí adaptér9V /1000mA ks 5 203,28 KČ 1 016,40 KČ

103 Napájeciadaptér SV l 1000mA ks 10 198,44 KČ 1 984,40 KČ

104 ETH patch kabel 0,25m, kategorie 6 ks 40 15,73 KČ 629,20 KČ

105 Konektorjack zahnutý 90" Neutriko, typ NTP3RC-B ks 80 187,55 KČ 15 004,00 KČ

106 Čistič kontaktů -Tuner 600 ks 8 410,19 KČ 3 281,52 KČ

107 Hroty k pájce ers 50 ks 8 176,66 Kč 1 413,28 Kč

108 Hrot měřÍcÍ Hirschman, kód GES07300185 pár 3 66,55 KČ 199,65 KČ

109 Kalafuna 30g v plechové krabičce ks 11 38,72 KČ 425,92 KČ

110 Konektor RJ45 8P8C Cat.6 drát ks 400 4,84 KČ 1 936,00 KČ

111 Konektor RJ45 8P8C Cat.6 lanko ks 200 6,05 KČ 1 210,00 KČ

112 Kabel UTP Belden Cat.6 305m drát klubo 4 2 901,58 KČ 11 606,32 KČ

113 Kabel UTP Belden Cat.6 305m lanko klubo 4 2 901,58 KČ 11 606,32 KČ

114 Sluchátka - Sennheiser MX 170 do uší ks 2 250,47 KČ 500,94 KČ

115 Baterie T6 power pro Motorola CP180 (NNTN4851) 2000 mAh, 7,5V ks 3 877,25 KČ 2 631,75 KČ

116 Fatshark 1000mAh 7,4V 2S Lipo ks 4 834,90 KČ 3 339,60 KČ

117 G3 RAY Li-Pol 1600mAh, 7,4V, 26/50C Air pack -Airsoft ks 2 508,20 KČ 1 016,40 KČ

118 Baterie do kamery HDR-CX730 1960 mAh ks 7 719,95 KČ 5 039,65 KČ

119 Baterie do kamery HDR-CX730 3900 mAh ks 7 959,53 KČ 6 716,71 KČ

120 PremiumCord HDMI slučovač 2-3 portů s napájením, Full HD ks 4 1 452,00 KČ 5 808,00 KČ

121 Wago svorky zaklapávací, 1-1,25mm, 4 pin ks 30 24,20 KČ 726,00 KČ

122 HDMI kabel lOm .. ks 5 220,22 KČ 1 101,10 KČ

123 Scaň -cinch redukce ks 7 ' 42,35 KČ 296,45 KČ

124 Scad kabel 3m ks 7 44,77 KČ 313,39 KČ

125 Kabel cinch Srn ks 7 50,82 KČ 355,74 KČ

126 Kabel cinch lOm ks 7 50,82 KČ 355,74 KČ

127 GPS Navigace -TomTom START 50 EUROPE LIFETIME 6 4 987,62 KČ 29 925,72 KČ

128 svÍtilna ruční - P3830 ks 40 474,32 KČ 18 972,80 KČ

129 SvÍtilna čelová - ks 50 1 252,35 KČ 62 617,50 KČ

130 SvÍtilna nabÍjeci P4513 ks 7 834,90 KČ 5 844,30 Kč

131 SvÍtilna nabijecÍ ručjed. P4517 ks 5 584,43 KČ 2 922,15 KČ
Ruční svÍtilna - 16 vysoce výkonných led diod, nízká spotřeba energie, životnost LED diod: 100.000 hodin, napájení:

4x "D" velký monočlánek (součástí dodávky)

- rozměry: 180 x 120 x 130 mm na, monočlánky (ne akumulátorová) 1

132 ks 487,63 Kč 487,63 Kč

133 Žárov'čka xen. do svÍtilen m'nimagl. AA ks 30 72 60 KČ 2 178,00 KČ

134 SvÍtilna ruční nenabíjecÍ - Minimaglite ks 40 738,10 KČ 29 524,00 KČ

135 SvÍtilna čelová- LED LENSER H7R.2 ks 16 2 450,25 KČ 39 204,00 KČ

136 Nástěnný sklopný držák pro LCD teiev'ze a plazmy včetně vodováhy pro uhlopříčky 25" 55", STELL SHD 3600 k' 1 1 600,83 KČ 1 600,83 KČ

137 mini kamerky - dcr12 cel-tec ks 9 1 833,15 KČ 16 498,35 KČ
kamery do cely - Set AVH-0401 + 2X AVM-332, sada 4CH NVR s poe napájením + 2ks VF dome IP kamer 1.3 MPXi ,ada 1 . .

e138 AVTECH 15 743,31 Kc 15 743,31 Kc

139 DVB-T přijímač ks 1 834,90 Kč 834,90 Kč

140 baterie tužková LR6 -energizer ks 2400 10,16 KČ 24 393,60 KČ

141 baterie alkalické 1,5 V AAA, LR03 - energizer ks 1200 10,16 KČ 12 196,80 KČ

142 baterie GP ultra alkaline LR 14(velikost C) - energizer ks 600 50,82 KČ 30 492,00 KČ

143 baterie alkalické 1,5 V D LR20 - energizer ks 600 39,93 KČ 23 958,00 KČ

144 bateriealkalické 9 V 6LR61- energizer ks 300 50,82 KČ 15 246,00 KČ

145 baterie 3 LR 12 (4,5 V alkalická pI. Baterie) - energizer ks 100 82,28 KČ 8 228,00 KČ

146 knoflíková baterie GP 357 SR44W - energizer ks 20 65,34 KČ 1 306,80 KČ

147 knoflíková baterie CR2032 - energizer ks 30 16,94 KČ 508,20 KČ

148 knoflIková baterie LR44 - energi'e' j ks 20 8,71 KČ 174,24 KČ

149 akumulátortužka AA, HR6, NIMH 1,2 V - energizer ks 180 84,70 KČ 15 246,00 KČ

150 baterie lithiová CR 123A - energizer ks 150 82,28 KČ 12 342,00 KČ

151 baterie A23/12V energizer ks 50 19,36 KČ 968,00 KČ

152 baterie lithiová CR 2 - energizer ks 10 78,65 KČ 786,50 KČ

153 baterie GP CR2025 - energizer ks 40 16,94 KČ 677,60 KČ
Celková cena bez DPH v KČ 1 057 124,00 KČ

Celková včetně DPH v KČ 1 279 120,04 KČ

551,76 Kč

900,24 Kč

420,00 Kč ,
161,60 Kč

72,60 Kč

114,95 Kč

597,20 Kč


